[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
« 18 » сентября 2017 года                                                                                  № 2
с. Шелаболиха

Об утверждении председателя Мандатной комиссии
Совета депутатов района седьмого созыва

В соответствии с решением Мандатной комиссии Совета депутатов района от 18.09.2017, пунктом 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов
РЕШИЛ:

Утвердить председателем Мандатной комиссии Совета депутатов района Татьянкина Евгения Николаевича, депутата избирательного округа № 2.

Председательствующий на первой сессии Совета депутатов района К.В.Антропов